

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **25357425** DIČ: **CZ25357425****FABORY CZ Holding s.r.o.**
K Letišti 1825
664 51 ŠLAPANICE
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany**020941 RP4 MBM**
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:Způsob dopravy : **včetně dopravy**
Dodací podmínky : **DAP Praha**

Platnost objednávky do:	31.12.2019
Termín dodání:	20.10.2019
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dni

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN15411 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu ?Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****106 121.00 Kč****Datum vystavení:** 03.10.2019**Vystavil:**Ing. Urbanec Andrej
E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Šestihranná matice, M2, Nerocel, DIN 934, 55080.020.001	4.00	ks	61.88	247.52 Kč
Šestihranná matice, M2.6, Nerocel, DIN 935, 55080.026.001	10.00	ks	165.03	1 650.30 Kč
Šestihranná matice, M3, Nerocel, DIN 936, 55080.030.001	4.00	ks	20.25	81.00 Kč
Šestihranná matice, M3.5, Nerocel, DIN 937, 55080.035.001	10.00	ks	259.59	2 595.90 Kč
Šestihranná matice, M4, Nerocel, DIN 938, 55080.040.001	6.00	ks	25.26	151.56 Kč
Šestihranná matice, M5, Nerocel, DIN 939, 55080.050.001	4.00	ks	29.81	119.24 Kč
Šestihranná matice, M6, Nerocel, DIN 940, 53080.060.001	6.00	ks	114.77	688.62 Kč
Plochá podložka, M2, Nerocel, DIN 125-1A, 55420.020.001	4.00	ks	14.15	56.60 Kč
Plochá podložka, M2.5, Nerocel, DIN 125-1A, 55420.025.001	4.00	ks	12.45	49.80 Kč
Plochá podložka, M3, Nerocel, DIN 125-1A, 55420.030.001	4.00	ks	8.67	34.68 Kč
Plochá podložka, M3.5, Nerocel, DIN 125-1A, 55420.035.001	10.00	ks	10.04	100.40 Kč
Plochá podložka, M4, Nerocel, DIN 125-1A, 55420.040.001	6.00	ks	11.33	67.98 Kč
Plochá podložka, M5, Nerocel, DIN 125-1A, 55420.050.001	4.00	ks	12.61	50.44 Kč
Plochá podložka, M6, Nerocel, DIN 125-1A, 55420.060.001	6.00	ks	22.13	132.78 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 4, Nerocel, DIN 916 / A2, 51260.020.004	2.00	ks	117.19	234.38 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 6, Nerocel, DIN 916 / A3, 51260.020.006	2.00	ks	134.04	268.08 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 8, Nerocel, DIN 916 / A4, 51260.020.008	2.00	ks	157.40	314.80 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 10, Nerocel, DIN 916 / A5, 51260.020.010	5.00	ks	102.32	511.60 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 12, Nerocel, DIN 916 / A6, 51260.020.012	2.00	ks	192.97	385.94 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 3, Nerocel, DIN 916 / A7, 51260.025.003	2.00	ks	124.16	248.32 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 4, Nerocel, DIN 916 / A8, 51260.025.004	1.00	ks	91.56	91.56 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 5, Nerocel, DIN 916 / A9, 51260.025.005	1.00	ks	108.31	108.31 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 6, Nerocel, DIN 916 / A10, 51260.025.006	2.00	ks	91.54	183.08 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 8, Nerocel, DIN 916 / A11, 51260.025.008	2.00	ks	134.56	269.12 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 12, Nerocel, DIN 916 / A12, 51260.025.012	5.00	ks	140.34	701.70 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 3, Nerocel, DIN 916 / A13, 51260.030.003	2.00	ks	57.16	114.32 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 4, Nerocel, DIN 916 / A14, 51260.030.004	1.00	ks	54.98	54.98 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 5, Nerocel, DIN 916 / A15, 51260.030.005	2.00	ks	40.50	81.00 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 6, Nerocel, DIN 916 / A16, 51260.030.006	1.00	ks	47.48	47.48 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 8, Nerocel, DIN 916 / A17, 51260.030.008	2.00	ks	53.56	107.12 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 10, Nerocel, DIN 916 / A18, 51260.030.010	2.00	ks	64.38	128.76 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 12, Nerocel, DIN 916 / A19, 51260.030.012	2.00	ks	81.02	162.04 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 14, Nerocel, DIN 916 / A20, 51260.030.014	5.00	ks	92.50	462.50 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 25, Nerocel, DIN 916 / A21, 51260.030.025	2.00	ks	172.37	344.74 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 30, Nerocel, DIN 916 / A22, 51260.030.030	2.00	ks	219.32	438.64 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 3, Nerocel, DIN 916 / A23, 51260.040.003	3.00	ks	40.60	121.80 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 4, Nerocel, DIN 916 / A24, 51260.040.004	2.00	ks	34.00	68.00 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 5, Nerocel, DIN 916 / A25, 51260.040.005	4.00	ks	27.80	111.20 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 6, Nerocel, DIN 916 / A26, 51260.040.006	5.00	ks	25.09	125.45 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 10, Nerocel, DIN 916 / A27, 51260.040.010	5.00	ks	38.76	193.80 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 14, Nerocel, DIN 916 / A28, 51260.040.014	5.00	ks	74.25	371.25 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 16, Nerocel, DIN 916 / A29, 51260.040.016	5.00	ks	43.81	219.05 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 25, Nerocel, DIN 916 / A30, 51260.040.025	5.00	ks	105.53	527.65 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 35, Nerocel, DIN 916 / A31, 51260.040.035	3.00	ks	229.83	689.49 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 50, Nerocel, DIN 916 / A32, 51260.040.050	4.00	ks	430.00	1 720.00 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 4, Nerocel, DIN 916 / A33, 51260.050.004	2.00	ks	46.69	93.38 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 6, Nerocel, DIN 916 / A34, 51260.050.006	1.00	ks	37.05	37.05 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 7, Nerocel, DIN 916 / A35, 51260.050.007	5.00	ks	99.25	496.25 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 10, Nerocel, DIN 916 / A36, 51260.050.010	2.00	ks	36.35	72.70 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 25, Nerocel, DIN 916 / A37, 51260.050.025	2.00	ks	92.24	184.48 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 30, Nerocel, DIN 916 / A38, 51260.050.030	2.00	ks	187.95	375.90 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 4, Nerocel, DIN 916 / A39, 51260.060.004	5.00	ks	141.75	708.75 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 6, Nerocel, DIN 916 / A40, 51260.060.006	4.00	ks	38.23	152.92 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 7, Nerocel, DIN 916 / A41, 51260.060.007	5.00	ks	126.75	633.75 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 10, Nerocel, DIN 916 / A42, 51260.060.010	3.00	ks	54.16	162.48 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 12, Nerocel, DIN 916 / A43, 51260.060.012	5.00	ks	53.45	267.25 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 14, Nerocel, DIN 916 / A44, 51260.060.014	2.00	ks	85.07	170.14 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 25, Nerocel, DIN 916 / A45, 51260.060.025	5.00	ks	110.60	553.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 30, Nerocel, DIN 916 / A46, 51260.060.030	4.00	ks	140.76	563.04 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 35, Nerocel, DIN 916 / A47, 51260.060.035	2.00	ks	199.65	399.30 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 45, Nerocel, DIN 916 / A48, 51260.060.045	2.00	ks	304.29	608.58 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 50, Nerocel, DIN 916 / A49, 51260.060.050	3.00	ks	370.70	1 112.10 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 3, Nerocel, DIN 916 / A50, 55050.020.003	2.00	ks	74.61	149.22 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 4, Nerocel, DIN 916 / A51, 55050.020.004	1.00	ks	90.47	90.47 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 5, Nerocel, DIN 916 / A52, 55050.020.005	2.00	ks	116.20	232.40 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 6, Nerocel, DIN 916 / A53, 55050.020.006	1.00	ks	89.97	89.97 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 8, Nerocel, DIN 916 / A54, 55050.020.008	2.00	ks	110.85	221.70 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 10, Nerocel, DIN 916 / A55, 55050.020.010	2.00	ks	149.78	299.56 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 12, Nerocel, DIN 916 / A56, 55050.020.012	2.00	ks	149.60	299.20 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 14, Nerocel, DIN 916 / A57, 55050.020.014	2.00	ks	139.28	278.56 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 16, Nerocel, DIN 916 / A58, 55050.020.016	2.00	ks	168.61	337.22 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 18, Nerocel, DIN 916 / A59, 55050.020.018	5.00	ks	158.05	790.25 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 20, Nerocel, DIN 916 / A60, 55050.020.020	2.00	ks	178.63	357.26 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 25, Nerocel, DIN 916 / A61, 55050.020.025	5.00	ks	710.60	3 553.00 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2, x 30, Nerocel, DIN 916 / A62, 55050.020.030	5.00	ks	830.92	4 154.60 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 3, Nerocel, DIN 916 / A63, 55050.025.003	5.00	ks	115.33	576.65 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 4, Nerocel, DIN 916 / A64, 55050.025.004	1.00	ks	113.63	113.63 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 6, Nerocel, DIN 916 / A65, 55050.025.006	2.00	ks	87.32	174.64 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 8, Nerocel, DIN 916 / A66, 55050.025.008	2.00	ks	88.21	176.42 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 10, Nerocel, DIN 916 / A67, 55050.025.010	2.00	ks	90.45	180.90 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 12, Nerocel, DIN 916 / A68, 55050.025.012	2.00	ks	100.06	200.12 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 14, Nerocel, DIN 916 / A69, 55050.025.014	2.00	ks	103.83	207.66 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 16, Nerocel, DIN 916 / A70, 55050.025.016	1.00	ks	110.04	110.04 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 18, Nerocel, DIN 916 / A71, 55050.025.018	2.00	ks	162.22	324.44 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 20, Nerocel, DIN 916 / A72, 55050.025.020	2.00	ks	140.27	280.54 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 25, Nerocel, DIN 916 / A73, 55050.025.025	5.00	ks	426.89	2 134.45 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M2.5, x 30, Nerocel, DIN 916 / A74, 55050.025.030	5.00	ks	747.72	3 738.60 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 3, Neroceľ, DIN 916 / A75, 55050.030.003	10.00	ks	85.44	854.40 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 4, Neroceľ, DIN 916 / A76, 55050.030.004	1.00	ks	121.43	121.43 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 5, Neroceľ, DIN 916 / A77, 55050.030.005	2.00	ks	94.45	188.90 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 6, Neroceľ, DIN 916 / A78, 55050.030.006	2.00	ks	69.41	138.82 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 8, Neroceľ, DIN 916 / A79, 55050.030.008	2.00	ks	77.41	154.82 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 10, Neroceľ, DIN 916 / A80, 55050.030.010	2.00	ks	66.10	132.20 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 14, Neroceľ, DIN 916 / A81, 55050.030.014	2.00	ks	101.29	202.58 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 16, Neroceľ, DIN 916 / A82, 55050.030.016	2.00	ks	79.54	159.08 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 18, Neroceľ, DIN 916 / A83, 55050.030.018	10.00	ks	109.96	1 099.60 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 20, Neroceľ, DIN 916 / A84, 55050.030.020	2.00	ks	126.02	252.04 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 22, Neroceľ, DIN 916 / A85, 55050.030.022	2.00	ks	120.58	241.16 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 25, Neroceľ, DIN 916 / A86, 55050.030.025	2.00	ks	142.50	285.00 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M3, x 30, Neroceľ, DIN 916 / A87, 55050.030.030	2.00	ks	135.93	271.86 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 4, Neroceľ, DIN 916 / A88, 55050.040.004	10.00	ks	436.31	4 363.10 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 5, Neroceľ, DIN 916 / A89, 55050.040.005	1.00	ks	158.16	158.16 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 6, Neroceľ, DIN 916 / A90, 55050.040.006	1.00	ks	68.97	68.97 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 8, Neroceľ, DIN 916 / A91, 55050.040.008	1.00	ks	84.67	84.67 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 10, Neroceľ, DIN 916 / A92, 55050.040.010	2.00	ks	84.22	168.44 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 14, Neroceľ, DIN 916 / A93, 55050.040.014	1.00	ks	122.29	122.29 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 16, Neroceľ, DIN 916 / A94, 55050.040.016	1.00	ks	84.88	84.88 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 18, Neroceľ, DIN 916 / A95, 55050.040.018	2.00	ks	131.97	263.94 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 20, Neroceľ, DIN 916 / A96, 55050.040.020	3.00	ks	92.77	278.31 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 22, Neroceľ, DIN 916 / A97, 55050.040.022	2.00	ks	177.80	355.60 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 25, Neroceľ, DIN 916 / A98, 55050.040.025	5.00	ks	109.53	547.65 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 30, Neroceľ, DIN 916 / A99, 55050.040.030	3.00	ks	143.63	430.89 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 35, Neroceľ, DIN 916 / A100, 55050.040.035	2.00	ks	242.53	485.06 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 40, Neroceľ, DIN 916 / A101, 55050.040.040	2.00	ks	308.05	616.10 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M4, x 50, Neroceľ, DIN 916 / A102, 55050.040.050	2.00	ks	371.27	742.54 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 5, Neroceľ, DIN 916 / A103, 55050.050.005	5.00	ks	484.61	2 423.05 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 6, Neroceľ, DIN 916 / A104, 55050.050.006	1.00	ks	394.30	394.30 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 8, Neroceľ, DIN 916 / A105, 55050.050.008	2.00	ks	171.91	343.82 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 10, Neroceľ, DIN 916 / A106, 55050.050.010	2.00	ks	99.06	198.12 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 12, Neroceľ, DIN 916 / A107, 55050.050.012	2.00	ks	102.77	205.54 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 14, Neroceľ, DIN 916 / A108, 55050.050.014	2.00	ks	119.99	239.98 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 16, Neroceľ, DIN 916 / A109, 55050.050.016	2.00	ks	105.40	210.80 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 18, Neroceľ, DIN 916 / A110, 55050.050.018	2.00	ks	125.27	250.54 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 20, Neroceľ, DIN 916 / A111, 55050.050.020	2.00	ks	132.93	265.86 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 22, Neroceľ, DIN 916 / A112, 55050.050.022	2.00	ks	228.75	457.50 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 25, Neroceľ, DIN 916 / A113, 55050.050.025	2.00	ks	148.43	296.86 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 30, Neroceľ, DIN 916 / A114, 55050.050.030	2.00	ks	211.84	423.68 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 35, Neroceľ, DIN 916 / A115, 55050.050.035	2.00	ks	221.52	443.04 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 40, Neroceľ, DIN 916 / A116, 55050.050.040	2.00	ks	219.73	439.46 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M5, x 50, Neroceľ, DIN 916 / A117, 55050.050.050	2.00	ks	291.21	582.42 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 6, Neroceľ, DIN 916 / A118, 55050.060.006	5.00	ks	300.98	1 504.90 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 8, Neroceľ, DIN 916 / A119, 55050.060.008	5.00	ks	228.38	1 141.90 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 10, Neroceľ, DIN 916 / A120, 55050.060.010	5.00	ks	140.76	703.80 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 12, Neroceľ, DIN 916 / A121, 55050.060.012	5.00	ks	155.80	779.00 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 14, Neroceľ, DIN 916 / A122, 55050.060.014	2.00	ks	164.94	329.88 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 16, Neroceľ, DIN 916 / A123, 55050.060.016	2.00	ks	135.44	270.88 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 18, Neroceľ, DIN 916 / A124, 55050.060.018	2.00	ks	252.96	505.92 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 20, Neroceľ, DIN 916 / A125, 55050.060.020	5.00	ks	182.28	911.40 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 25, Neroceľ, DIN 916 / A126, 55050.060.025	2.00	ks	183.39	366.78 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 30, Neroceľ, DIN 916 / A127, 55050.060.030	2.00	ks	213.23	426.46 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 35, Neroceľ, DIN 916 / A128, 55050.060.035	2.00	ks	264.82	529.64 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 40, Neroceľ, DIN 916 / A129, 55050.060.040	2.00	ks	311.27	622.54 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 45, Neroceľ, DIN 916 / A130, 55050.060.045	2.00	ks	393.92	787.84 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 50, Neroceľ, DIN 916 / A131, 55050.060.050	2.00	ks	350.96	701.92 Kč
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 55, Neroceľ, DIN 916 / A132, 55050.060.055	2.00	ks	589.28	1 178.56 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
tavěcí šroub s vnitřním šestihranem, M6, x 60, Neroceľ, DIN 916 / A133, 55050.060.060	2.00	ks	523.28	1 046.56 Kč
W8545.005.019 D-TOP QUALTY 5MX19MM WESTWARD TAPE MEASURES MT	10.00	ks	80.08	800.80 Kč
38MMX50M HPX MASKING TAPE 100°C WHITE, W6240.000.015	3.00	ks	49.28	147.84 Kč
1YXJ7 10PC, Westward sada izolovanych klesti, W6240.000.015	1.00	ks	2 851.94	2 851.94 Kč
1CLF9-20PC Westward sada sroubovaky, W6000.000.020	4.00	ks	815.36	3 261.44 Kč
425 25MM, Stanley nuz ulamovací 0-10, S4055.425.025	5.00	ks	177.77	888.85 Kč
C-44-ZW, Raaco steel cabinet, R9007.132.114	4.00	ks	762.00	3 048.00 Kč
CAB.624-01 BLUE, raaco chest metal, R9008.624.124	3.00	ks	833.12	2 499.36 Kč
401 SNELLYM FLES, loctite bilsterverpakking, 90016.000.130	6.00	ks	76.57	459.42 Kč
19MMX10M DM1910, HPX FOAMTAPE DBL SIDED BLACK, DM1910HPX	4.00	ks	198.12	792.48 Kč
DPH	1.00	ks	18 419.88	18 419.88 Kč

Celkem:

106 121.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0019911956